
Iluminat festiv municipiul Constanta 2021-2022

 Detalii
-------------------

Organizator: MUNICIPIUL CONSTANTA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 27-10-2021●

Data aparitiei: 11-11-2021●

 Domenii
-------------------

Ornamente (CPV: 39298500)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1065992]

Iluminat festiv municipiul Constanta 2021-2022

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1033723 / 10-08-2021

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

MUNICIPIUL CONSTANTA
CIF: 4785631
Adresa: Bdul Tomis nr. 51, Constanta, Constanta, Romania, 900725
Email: achizitiipublice@primaria-constanta.ro
Telefon: +40 241488157
Fax: +40 241488195
Persoana contact: MANEA NILGHIUN
Punct(e) de contact: MANEA NILGHIUN
In atentia: ANETA VASII
URL: www.primaria-constanta.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Iluminat festiv municipiul Constanta 2021-2022

Cod CPV:
39298500-2 - Ornamente (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Obiectul contractului îl constituie închirierea inclusiv montarea-demontarea unor instalații de iluminat
festiv, pe perioada sărbătorilor de iarnă:

- LOT I Iluminat festiv al străzilor din municipiul Constanța se va realiza pe soseaua Mangaliei,
bulevardul 1 Mai, bulevardul 1 Decembrie, bulevardul Alexandru Lapusneanu, bulevardul I.C.Bratianu,
strada Dezrobirii, strada Soveja, bulevardul Tomis, bulevardul Ferdinand, bulevardul Mamaia, strada
Termele Romane, cu intersectiile si sensurile giratorii aferente, precum si intrarile in oras.
- LOT II Iluminat festiv municipiul Constanta 2021-2022 - Iluminat festiv în zona Peninsulară Piața
Ovidiu Constanța (Revelion) se va realiza în Piața Ovidiu.
- LOT III Iluminat festiv municipiul Constanta 2021-2022 - Iluminat festiv în Parcuri inclusiv Parcul
Tăbăcariei zona Țara Piticilor din municipiul Constanța (Orășelul Copiilor)”

Termenul limita pana la care orice operator economic interesat are dreptul de a solicita clarificari sau
informatii suplimentare in legatura cu documentatia de atribuire este de 20 zile inainte de data limita
de depunere a ofertelor. Autoritatea contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor
solicitarilor de clarificari in a 11-a zi inainte de data limita de depunere a ofertelor.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 4995676.15 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
212970;212973;212976 / 27-10-2021

Denumire Contract:
Contract de furnizare achizitia de produse pentru Iluminat festiv municipiul Constanta 2021-2022-
LOT1 Iluminat festiv al strazilor din municipiul Constanta; LOT II - Iluminat festiv in zona Peninsulara
Piata Ovidiu Constanta; LOT III Iluminat festiv in Parcuri inclusiv Parcul Tabacariei zona Tara Piticilor
din muncipiul Constanta

Valoare Contract: 4995676.15 RON

Castigator:
S.C. RC ENERGO INSTALL S.R.L.
CIF: 17701071
Adresa: Strada: Transilvaniei, nr. 132, Sector: -, Judet: Buzau, Localitate: Buzau, Cod postal: 120012,
Buzau,
Email: office@energoinstall.ro; achizitii@energoinstall.ro



Telefon: +40 0238713545
Fax: +40 0238712545
URL: www.energoinstall.ro

-----


